
List s technickými údaji

LWZ 170 E Plus
CENTRÁLNÍ VĚTRACÍ SYSTÉMY Č. PRODUKTU: 233850

Získejte zdravý vzduch zcela automaticky

S tímto centrálním větracím přístrojem získáte čerstvý vzduch jako mávnutím

proutku. Funguje zcela automaticky, abyste si doma vytvořili příjemnou

atmosféru. Výkon, účinnost a komfort větrání jsou přesvědčivé na celé čáře.

Ochlazení v horkých dnech

Chcete mít v létě doma příjemný chládek? Žádný problém. Přístroj automaticky

využívá chladnější letní noci k účinnému chlazení vašeho domova. Tak se

nezapotíte.

Nejdůležitější znaky

Automatické větrání řízené podle potřeby pomocí dálkového ovládání

Velmi tichý provoz

Snadné ovládání

Rekuperace až 90 % tepelné energie z odsávaného vzduchu z místnosti

LWZ 370 plus
Č. produktu: 232033



List s technickými údaji

Typ LWZ 170 E Plus LWZ 370 plus

Číslo obj. 233850 232033

Technická data

Účinnost vzduchového rekuperačního přístroje se zahrnutím
vlastního odpadního tepla přístroje až

90 % 90 %

Průtok vzduchu 50-300 m³/h 50-400 m³/h

Příkon ventilátoru 138 W 172 W

Jmenovité napětí 230 V 230 V

Hladina akustického výkonu (EN 12102) 44 dB(A) 54 dB(A)

Výška 765 mm 765 mm

Šířka 677 mm 677 mm

Hloubka 567 mm 567 mm

Průměr vzduchové přípojky 160 mm 180 mm

Hmotnost 38 kg 38 kg

Specifická spotřeba energie při průměrných klimatických
poměrech pro časové ovládání

-38,38 kWh/(m²a) -37,23 kWh/(m²a)

Specifická spotřeba energie při průměrných klimatických
poměrech pro centrální ovládání podle potřeby

-40,01 kWh/(m²a) -39,06 kWh/(m²a)

Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických
poměrech pro časové ovládání (A+ → G)

A A

Třída energetické účinnosti při průměrných klimatických
poměrech pro centrální ovládání podle potřeby (A+ → G)

A A

Třída energetické účinnosti (A+ → G) A A



List s technickými údaji

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 800 123 133

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.


